- 2 Par.* 25. 5 Et tenerent hastam et **clypeum**
Isai. 21. 5 Surgite principes, arripite —
Jerem. 46. 3 Preparate scutum et —
Ezech. 26. 8 Et elevabit contra te —
 27. 10 — et galeam suspendentur in te
 38. 4 Hastam et — arripientium, et gladium
 39. 9 Et comburent arma, —, et hastas
1 Mac. 14. 24 Misit Simon Numenius Roman, ha-
 bentem — aureum magnum
 15. 18 Attulerunt autem et — aureum
 20 Visum a, est nobis accipere ab eis —
1 Reg. 17. 45 Venit ad me cum gladio, et hasta, et **clypeo**
1 Par. 12. 34 Et cum eis instructi — et hasta
Ezech. 23. 24 Lorica et — et galea armantur
Can. 4. 4 Mille **clypei** pendunt ex ea
2 Par. 12. 9 **Clypeos** aureos, quos fecerat Salomon
 23. 3 Lanceas — que et pedas regis David
 28. 14 Preparavit... exercitui — et hastas
 32. 5 Percit universi generis armaturam et —
 6. 39 Et ut refulsit sol in — aureos
1 Mac. 4. 13 Et in **clypeis** suis, et in curribus suis
- COA — Æ.**
- 3 Reg.* 10. 28 Et educebantur equi Salomon de Ægypto
 et de **Coa**. Negotiatores enim regi
 emebant de —
2 Par. 1. 16 Adducebantur... ei equi de Ægypto et de —
- COACERVAT — ARE.**
- Prov.* 28. 8 Qui **coacervat** divitias usuris et fenore
Ecles. 2. 8 **Coacervavi** mihi argentum et aurum
Habac. 2. 5 Et **coacervabit** ad se omnes populos
Zach. 9. 3 Et — argentum quasi humum
2 Tim. 4. 3 Sed ad sua, desideria **coacervabit** sibi
 magistros
- Num.* 16. 19 Et **coacervasset** adversum eos omnem mul-
 tudinem
Ezech. 38. 7 Multitudo, tuam, que **coacervata** est ad te
Job. 22. 25 Et argentum **coacervabitur** tibi
- COACTE.**
- 1 Petr.* 5. 2 Providentes non **coacte**, sed spontanea
- COADUNO — ARE.**
- Joel.* 2. 16 **Coadunato** senes, congregate parvulos
- COÆDIFICO — ARE.**
- Ephes.* 2. 22 Et vos **coædificamini** in habitaculum Dei
- COÆQUALIS — Æ.**
- Ecdi.* 6. 11 Amicus... erit tibi quasi **coæqualis**
2 Petr. 1. 1 Qui **coæqualem** nobiscum sortiti sunt fidem
Math. 11. 16 Similis est peris... qui clamantes **coæ-
 qualibus**
- COÆQUO — ARE.**
- Ecdi.* 27. 27 Multa odiri, et non **coæquavi** ei
Ecdi. 36. 14 Et Israël, quem **coæquasti** primogenito tuo
Judic. 7. 13 Subvertit et terra funditus **coæquavit**
3 Reg. 11. 27 Et — voragine civitatis David
2 Reg. 8. 2 Et mensus est eos funiculo **coæquans**
 terra
 22. 34 — pedes meos cervis
Gen. 41. 40 Tantaque fuit abundantia tritici, ut arena
 maris **coæquaretur**
- COÆTANEUS — I.**
- Galat.* 1. 14 Et proficebam... supra multos **coætaneos**
 meos
- COÆVUS — I.**
- Daniel.* 1. 10 Pro cæteris adolescentibus **coævus** vestris
- COAGITATUS — A — UM.**
- Luc.* 6. 38 Mensuram bonam... et **coagitam**, et su-
 perfluentem, dabunt
- COAGULO — ARE.**
- Job.* 10. 10 Et sicut caseum me **coagulasti**
Sap. 7. 2 Decem mensium tempore **coagulatus** sum
 in sanguine
Psal. 118. 70 **Coagulatum** est sicut lac cor eorum
Psal. 67. 16 Mons **coagulatus**, cœcus pinguis
Psal. 67. 17 Ut quid suspicamini montes **coagulatos**?
- COAMBULANS — TIS.**
- Sap.* 19. 20 Animalium non vexaverunt carnes **coam-
 bulantium**

- COANGUSTO — ARE.**
- Luc.* 19. 43 Et circumdabant te, et **coangustabant** te
 undique
2 Par. 33. 12 Qui postquam **coangustatus** est, oravit
Isai. 28. 20 **Coangustatum** est enim stratum
- COAPTANDUS — A — UM.**
- Ecod.* 36. 32 Ad alterius lateris **coaptandas** tabulas
- COARCTO — ARE.**
- Job.* 32. 18 Et **coarctat** me spiritus uteri mei
Joel. 2. 8 Unusquisque fratrem suum non **coarctabit**
Job. 11. 10 Si subvertit omnia, vel in unum **coar-
 ctaverit**
- Psal.* 34. 5 Et angelus Domini **coarctans** eos
1 Reg. 23. 15 Et ait Saul: **Coarctat** nimis
2 Reg. 24. 14 Dixit autem David ad Gad: — nimis
Luc. 12. 50 Et quomodo — usquequod periciatur?
Philip. 1. 23 — autem e duobus
Ecod. 14. 3 **Coarctati** sunt in terra, conclusit eos
- COCCINEUS — A — UM.**
- Josue.* 2. 18 Signum fuerit funiculus iste **coccineus**
Cant. 4. 3 Sicut vitæ **coccinea**, labia tua
Josue. 2. 21 Appendit funiculum **coccineum** in fenestra
Math. 27. 28 Clavum **coccineum** circumdederunt ei
Apoc. 17. 3 Viri mulierem sedentem super bestiam
Num. 4. 8 Extendantque desuper pallium **coccineum**
Josue. 7. 21 Vidi enim inter spolia pallium —
Hebr. 9. 19 Cum aqua, et lana **coccinea**, et hyssopo
Nahum. 2. 3 Viri exercitus in **coccineis**
- COCCINUM — I.**
- Gen.* 38. 30 Frater ejus, in cuius manu erat **coc-
 cinum**
Isai. 1. 18 Si fuerint peccata vestra ut —
Gen. 38. 27 In qua obstetrix ligavit **coccinum**, dicens
2 Reg. 1. 24 Qui vestiebat vos **coccino** in deliciis
2 Par. 2. 7 Qui novit operari in auro... —, et hya-
 cintho
 14 Qui novit operari in auro... — et —
Jerem. 4. 30 Cum vestieris te —, cum ornata fueris
Apoc. 17. 4 Mulier erit circumdata purpura et —
- COCCUS — I.**
- Apoc.* 18. 12 Merces... et purpura, et serici, et **cocci**
Ecod. 25. 4 **Cocculus** bis tinctum et byssum
 28. 5 Accipientque aurum... — que bis tinctum
 35. 6 — que bis tinctum et byssum
 23 Si quis habebat hyacinthum... — que bis
 tinctum
Levit. 14. 51 Tolle lignum cedrinum... et —
Num. 19. 6 — que bis tinctum... mittet in flammam
Ecod. 26. 1 Et hyacintho, ac purpura, **cocculus** bis
 tincto
 31 Velum de hyacintho... — que bis tincto
 36 Tentorium... de hyacintho... — que bis tincto
 27. 16 Fiet tentorium... ex hyacintho et purpura,
 — que bis tincto
 28. 6 Superhumale de auro... et purpura,
 — que bis tincto
 8 — que bis tincto, et bysso retorta
 15 Ex auro... et purpura, — que bis tincto
 33 Ex hyacintho, et purpura, et — que bis tincto
 35. 35 De hyacintho, ac purpura — que bis tincto
 36. 8 De bysso retorta... — que bis tincto
 39. 2 De auro... — que bis tincto
 8 Purpura, — que bis tincto, et bysso
- Levit.* 14. 6 Alium autem... et — et hyssopo, tinget
2 Par. 3. 14 Velum ex hyacintho... — et bysso
Ecdi. 45. 13 Torto — opus artificis
Apoc. 18. 16 Que amicta erat bysso, et purpura, et —
- COCHLEA — Æ.**
- 3 Reg.* 6. 8 Et per **cochleam** ascendebant in medium
Ezech. 41. 7 Ascendens sursum per —
- COCTIO — NIS.**
- Ezech.* 24. 5 Effertur **coctio** ejus, et discocata sunt
 ossa
Gen. 25. 30 Ait: Da mihi de **coctione** hac rufa
4 Reg. 4. 40 Cumque gustasset de —, clamarent
- COCCUS — I.**
- 1 Reg.* 8. 24 Levavit autem **coccus** armum
1 Reg. 9. 23 Dixitque Samuel **coco**: Da partem

COCYTUS — I.
Job. 21. 33 Dulcis fuit glareis Cocyti
CODEX — ICIS.
Eccli. 50. 29 Scripsit in codice isto Jesus filius Sirach
COLECTUS — A — UM.
1 Petr. 5. 13 Ecclesia que est in Babylone **colecta**
CÆLESTIS — IS.
Psal. 67. 15 Dum discernit **cælestis** reges super eam
Matth. 5. 48 Sicut et Pater vester — perfectus est
6. 14 Dimitte et vobis Pater vester — delicta
15 Nec Pater vester — dimittet... peccata
26 Et Pater vester — facit illis
15. 13 Quam non plantavit Pater meus —
18. 35 Sic et Pater meus — facit vobis
1 Cor. 15. 47 Secundus homo de celo, —
48 Et qualis —, talis et **cælestes**
1 Cor. 15. 49 Portemus et imaginem **cælestis**
Luc. 2. 13 Cum angelo multitudine militie **cælestis**
Hebr. 3. 11 Fratres sancti vocatiis — participes
Act. 26. 19 Non fui incredulus **cælesti** visioni
Daniel. 4. 23 Postquam cognoveris potestatem esse **cælestem**
Hebr. 11. 16 Meliorem (*patriam*) appetunt, id est, —
12. 22 Sed accessit ad Sion montem... Jeru-
salem —
2 Tim. 4. 18 Et salvum faciet in regnum suum **cæleste**
Hebr. 6. 4 Gustaverunt etiam donum —
2 Tim. 2. 10 Que est in Christo Jesu, cum gloria **cæ-**
lesti
2 Mac. 9. 4 **Cælesti** eum judicio perperante
1 Cor. 15. 48 Et qualis **cælestis**, tales et **cælestes**
1 Cor. 15. 40 Et corpora **cælestia**, et corpora terrena
Hebr. 9. 23 Ipsa a. — melioribus hostiis quam istis
1 Cor. 15. 40 Sed alia quidem **cælestium** gloria
Philip. 2. 10 Omne genu flectatur —, terrestrium, et
infernorum
Hebr. 8. 5 Qui... et umbræ deserviant —
9. 23 Necessè est ergo exemplaria quidem —
hix mundari
Joan. 3. 12 Si dixerò vobis **cælestia**, erodistis
Ephes. 1. 3 Qui bened. nos... in **cælestibus** in Christo
20 Constituens ad dextram suam in —
2. 6 Consedere fecit in — in Christo Jesu
3. 10 Et in invisocis... potestatibus in —
6. 12 Contra spiritualia nequitiæ, in —
CÆLESYRIA — Æ.
4. 4 Utopæ ducem — et Phœnicis
8. 8 Ad Ptolemæum ducem —... scripsit
1 Mac. 10. 69 Apollonium ducem, qui præerat **Cæle-**
syria
2 Mac. 3. 8 Quasi per **Cælesyriam** et Phœnicem... pe-
graturus
CÆLUM — I.
Deut. 10. 14 Domini Dei tui **cælum** est, et **cælum** cœli
11. 21 Ut daret eis quædam — imminet terræ
28. 23 Sit —, quod supra te est, æneum
3 Reg. 8. 35 Si clausum fuerit —, et non pluerit
2 Par. 2. 6 Si —, et cœli colorum capere eum ne-
queant
6. 18 Si —, et cœli colorum non te capiant
Job. 14. 12 Donec ateratur —, non evigilabit
Psal. 113. 25 — cœli Domino: ter... filius hominum
Prov. 25. 3 — sursum, et terra deorsum
Eccli. 16. 18 Ecce —, et cœli colorum, abyssus
Isai. 66. 1 — sedes mea, terra a. scabellum pedum
1 Mac. 2. 37 Testes erunt super nos — et terra
Matth. 5. 18 Donec transeat — et terra, iofa unum...
16. 2 Serenum erit: rubicundum est enim —
3 Hodie tempestas, rutilat enim triste —
24. 35 — et terra transibunt, verba...
33. 31 — et terra transibunt, verba...
Mar. 3. 21 Jesu baptizato, et orania, apertum est —
Luc. 4. 25 Clausum est — annis tribus...
21. 33 — et terra transibunt, verba...
7. 49 — mihi sedes est
5. 18 Rursum oravit, et — dedit pluviam
6. 14 Et — necessit sicut liber involvitur
20. 11 A cuius conspectu fugit terra et —
21. 1 Primum e... — et prima terra abiit
Apoc. 18. 20 Exulta super eam, **cælum**, et sancti ap...

Gen. 1. 14 Fiant luminaria in firmamento **cœli**
15 Ut luceant in firmamento —
17 Et posuit eas in firmamento —
20 Volatili super terram sub firmamento —
28 Et volatilibus — et bestis terre
28 Et volatilibus — et universis animan-
tibus
30 Animantibus terre, omnique voluci —
2. 4 Iste sunt generationes — et terræ
19 Formatis... et universis volatilibus —
20 Appellavitque... universa volatilia —
6. 7 A reptili usque ad volucres —
7. 3 Sed et de volatilibus — septena et septena
11 Et cataractæ — aperte sunt
23 Delevit... tam reptile quam volucres —
8. 2 Clausi sunt fontes abyssi, et cataractæ —
9. 2 Et super omnes volucres —
16 Erit arcus meus in nubibus —
14. 22 Deum excelsum possessorem — et terræ
22. 17 Multiplicabo semen tuum sicut stellas —
26. 3 Ut adjurem te per Dom. Deum — et terræ
7 Dominus Deus — qui tulit me de domo
24. 4 Multiplicabo semen tuum sicut stellas —
27. 28 Det tibi Dens de rore —
39 In pinguedine terræ et in rore — desuper
28. 17 Non est hic aliud nisi domus Dei, et
porta —
49. 25 Benedicti tibi benedictionibus — desuper
Ecccl. 32. 13 Multiple scien vestrum sicut stellas —
Deut. 1. 10 Et estis hodie sicut stelle... pluri
4. 19 Ne forte... videas solem et lunam et omnia
astra —
10. 14 Domini Dei tui **cælum** est, et **cælum** —
22 Multiplicavit Dominus... sicut astra —
17. 3 Et adoret eos... et omnia militiam —
28. 26 Sitque cadaver tuum in escam cunctis
volatilibus —
62 Qui prius eratis sicut astra —
30. 4 Si ad cardines — fueris dissipatus
33. 13 De pomis — et olei, atque abyssos
26 Ascensor auxiliator tuus
Josue. 10. 13 Stetit itaque sol in medio —
1 Reg. 17. 44 Et dabo carnes tuas volatilibus —
46 Et dabo cadavera... volatilibus —
3 Reg. 14. 11 Vorabunt eos aves —, quia Dominus lo-
cutus est
16. 4 Comedent eum volucres —
21. 24 Comedent eum volucres —
22. 19 Et adoravit exercitum — assistentem ei
4 Reg. 17. 16 Adoraverunt universam militiam —
21. 3 Et adoravit omnia militiam —
5 Extraxit altaria universæ militiæ —
23. 4 Et universæ militiæ —
5 Et duodecim signis, et omni militiæ —
1 Par. 27. 23 Ut multiplicaret Israël quasi stellas —
2 Par. 18. 18 Et omnem exercitum — assistentem ei
30. 27 Pervenitque oratio in habitaculum san-
ctum —
33. 3 Et adoravit omnem militiam —
5 Adificavit autem ea cuncto exercitui —
36. 23 Regna terre dedit mihi Dominus Deus —
1 Esdr. 1. 2 Regna terre dedit mihi Dominus Deus —
8. 11 Nos sumus servi Dei — et terræ
12 Provocaverunt patres nostri Deum —
6. 9 Et hosios in holocaustum Deo —
10 Et offerant oblationes Deo —
7. 12 Scriba legis Dei — doctissimo, salutem
21 Scriba legis Dei —, absque mora defis
23 Quod ad ritum Dei — pertinet tribuatur
2 Esdr. 1. 4 Jejunabam et orabam ante faciem Dei —
5 Quæso, Domine Deus — fortis
9 Etiamsi abducti fueritis ad extrema —
2. 4 Et oravi Deum —
20 Deus — ipse nos juvat, et nos servi ejus
sumus —
9. 6 Et exercitus — te adorat
23 Et multiplicasti filios eorum sicut stellas —
Tobias. 5. 12 Ait Tobias...: Et lumen — non video
7 Dominus — det tibi gaudium pro tadio
8. 7 Benedicti te — et terra mareque
11. 8 Videbit pater tuus lumen —
12. 8 Te quoque videre fecit lumen —
6 Dixit eis occulte: Benedicti Deum —
Judith. 5. 9 Unum Deum — colerunt
12 Fugientibus his Deus — mare aperuit
19 Dedit eis Deus — virtutem resistendi
6. 13 Deus — defensor eorum est
22 Ut bos comedet, et rore — infunderis

Esther. 13. 10 Tu fecisti cælum et terram et quidquid
cœli ambitu continetur
Job. 12. 7 Interroga jumenta... et volatilia — et in-
dicabunt tibi
22. 14 Et circa cardines — perambulat
25. 11 Columnas contrahunt et pavent
28. 21 Volucres quoque — latet
35. 11 Et super volucres — erudit nos
38. 33 Numquid nosti ordinem...?
37 Concenitum — quis dormire faciet?
Psal. 8. 8 Volucres —, et pisces maris qui peram-
bulant
49. 11 Cognovi omnia volatilia —
67. 34 Qui ascendit super cœlum — ad orientem
71. 23 Et januas — aperuit
24 Et panem — dedit eis
78. 2 Posuerunt... cœsus volatilibus —
88. 29 Ponam... thronum ejus sicut dies —
90. 1 In protectione Dei — commorabitur
102. 11 Quoniam secundum altitudinem — a terra
103. 13 Super ea volucres — habitabunt
104. 39 Et pane — saturavit eos
113. 25 Cœlum — Dominus: terram autem dedit
filii hominum
135. 26 Confitentini Deo —
Eccles. 10. 20 Quia et aves — portabant vocem tuam
1. 2 Altitudinem... — quis dimensus est!
17. 31 Virtutem altitudinis — ipse conspiciat
24. 8 Gyrum — circuivisi sola
43. 1 Species — in visione gloria
9 In firmamento — resplendens gloriose
10 Species — gloria stellarum
45. 19 Faciunt est... semen ejus sicut dies —
Isai. 13. 5 Venientibus de terra proci, a summi-
tate —
10 Stelle —, et splendor eorum non expan-
dentur lumen
24. 21 Visitabit Dominus super militiam — in
cœlo
47. 8 Stant et salvent te argures —
4. 25 Omne volatili — recessit
7. 18 Ut faciatis placentias reginæ —
33 Erit morticium... in cibos volucibus —
8. 2 Expandent ea ad omnem militiam —
9. 10 A volucere — usque ad pecora transmi-
graverunt
10. 2 A signis — nolite metere que timent
gentes
15. 3 Volatilia — et bestias terræ ad devorandum
16. 4 Erit cadaver eorum in escam volatilibus —
19. 7 Et dabo cadavera eorum escam volatili-
bus —, et bestis terræ
13 Sacrificaverunt omni militiæ —
33. 22 Enumerari non possunt stelle —
34. 20 Erit morticium eorum in escam volati-
libus —
44. 17 Ut sacrificemus reginæ —
18 Quo cessavimus sacrificare reginæ —
19 Quod si nos sacrificamus reginæ —
25 Ut sacrificemus reginæ —
49. 36 Inducam... ventos a quatuor plagis —
Thren. 4. 19 Velociores fuerunt persecutores nostri
aquilæ —
Baruc. 1. 11 Ut sint dies eorum sicut dies —
3. 17 Qui in avibus — ludium
6. 33 Sicut coracule inter medium — et terræ
29. 5 Et volatilibus — dedit te ad devorandum
Ezech. 31. 6 In ramis ejus fecerunt nidos omnia vo-
latilia —
13 In ruina ejus habitaver. omnia volatilia —
32. 4 Habitare faciam super te omnia volatilia —
8 Luminaria — morere faciam super te
38. 20 Pisces maris, volucres —, et bestie agri
Daniel. 2. 18 Ut quærerent misericordiam a facie Dei
19 Et benedixit Daniel Deum —
37 Deus — regnum et fortitudinem... dedit
28 Volucres quoque — dedit in manu tua
44 In diebus... suscitabit Deus — regnum
3. 36 Quod multiplicaveris semen eorum sicut
stellas —
56 Benedictis es in firmamento —
63 Benedictis stelle — Domino
80 Benedictis omnes volucres — Domino
4. 9 In ramis ejus conversabantur volucres —
12 Germen radicum... et rore — tingatur
18 In ramis ejus commorantes aves —
20 Germen radicum... rore — conspargatur
22 Ut bos comedet, et rore — infunderis

Daniel. 4. 30 Et rore **cœli** corpus ejus infectum est
32 Tam in virtutibus — quam in habitati-
onibus terræ
34 Et magnifico et glorioso Regem —
5. 23 Adversum Dominatorem — elevatus es
7. 2 Ecce quatuor venti — pugnant in mari
magno
13 Et ecce cum nubibus... — veniebat
8. 8 Orta sunt quatuor cornua subter illud
per quatuor ventos —
10 Magnificatum est usque ad fortitudin. —
11. 4 Et dividitur in quatuor ventos —
2. 18 Cum volucere —, et cum reptili terræ
4. 3 Infirmitur... in bestia agri, et in vo-
lucere —
7. 12 Quasi volucrem — detraham eos
Jonc. 1. 9 Dominum Deum — ego timeo
Nahum. 3. 16 Plures fecisti... quam stelle sint —
Soph. 1. 3 Congregans volatilia —, et pisces maris
5 Qui adorant super lecta militiam —
6 Quoniam in quatuor ventos — dispersi vos
6 Isti sunt quatuor venti —
Malac. 3. 10 Si non aperuero vobis cataractas —
1 Mac. 3. 18 Non est differentia in conspectu Dei —
2 Mac. 9. 10 Qui paulo ante sidera — contingere se
arbitrabatur
6. 26 Respicite volatilia —
8. 20 Vulpes foveas habent, et volucres — nidos
11. 25 Conitor tibi, Pater, Domine — et terræ
13. 4 Et venerunt volucres —, et comederunt ea
32 Et arbor ita ut volucres — veniant
16. 4 Faciam ergo — didicere nocis
23. 30 Filium hominis venientem in nubibus —
26. 64 Videbitis... et venientem in nubibus —
Mar. 4. 4 Et venerunt volucres — et comederunt
32 Ita ut possint sub umbra ejus aves —
habitare
13. 25 Et stelle — erunt decedentes
27 A summo terre usque ad summum —
14. 62 Videbitis... et venientem cum nubibus —
8. 5 Et volucres — comederunt illud
9. 58 Vulpes foveas habent, et volucres — nidos
10. 21 Conitor tibi, Pater, Domine — et terræ
12. 56 Faciem — et terræ nostis probare
13. 19 Volucres — requieverunt in ramis ejus
Act. 7. 42 Et tradidit eos servire militiæ —
10. 12 Et serpentina terra, et volatilia —
11. 6 Bestias et reptilia et volatilia —
17. 24 Hoc — et terræ cum sit Dominus
Hebr. 11. 12 Ab uno orti sunt... tanquam sidera —
Apoc. 8. 13 Audivi vocem unius aquilæ volantis per
medium —
11. 13 Et dederunt gloriam Deo —
12. 4 Et cauda ejus trahet tertiam partem
stellarum —
14. 6 Et vidi alterum angelum volantem per
medium —
16. 11 Et blasphemaverunt Deum —
19. 17 Avibus que volabant per medium —
33. 25 Et leges **cœli** et terre non possi
Jerem. 1. 1 In principio creavit Deus **cælum** et terr.
Gen. 2. 4 Fecit Dominus Deus — et terram
6. 17 In qua spiritus vitæ est subter —
9. 14 Cumque obduxero nubibus —, apparabit
arcus meus
11. 4 Turrim ejus culmen pertingat ad —
14. 19 Deo excelso, qui creavit — et terram
15. 5 Suspice —, et numera stellas
28. 12 Et cacumen illius tangens —
Exod. 9. 8 Et sparget illum Moyses in —
10 Sparsit illum Moyses in —
22 Extendit manum tuam in —
23 Extenditque Moyses virgam in —
10. 21 Extendit manum tuam in —, et sint te-
nebræ
22 Extenditq... in —, et facte sunt tenebræ
20. 11 Sex enim diebus fecit Dom. — et terram
24. 10 Et viderunt... quasi —, cum serenum est
31. 17 Sex enim diebus fecit Dom. — et terram
26. 19 Daboque vobis — desuper sicut ferrum
1. 28 Urbes magnæ et ad — usque munite
4. 11 Et accessistis ad radices montis, qui ar-
debat usque ad —
10 Ne forte, elevatis oculis ad —, videas
solem et lunam et omnia... —
26 Testes invoco hodie — et terram
9. 1 Civitates ingentes et ad — usq. muratas